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XXVII FESTIVAL DE VELOCIDAD -CN.CALVIA- AJUNT.CALVIA
Calvia - Palau Municipal Melani costa, 11/11/2023

Prueba 10 Masc., 50m Libre Abs.
11/11/2023 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

14 años

1. MIHOV Anatoli Momchilov 10 C.N. Calvia 29.12 331
2. SÁNCHEZ ESCANELLAS Adrià 10 Rafa Nadal Sports Centre 29.71 312
3. TOPALA Adrian 10 Rafa Nadal Sports Centre 30.74 282
4. RODRIGUEZ ROSE Polo 10 C.N. Calvia 31.16 270
5. VERGER SALVADOR Antonio 10 Cn.Palma De Mallorca 31.62 259
6. ZELENKEVICH Mihail 10 C.N. Calvia 31.87 253
7. PAPADOPOULOS Symeon-Asimakis 10 C.N. Calvia 32.16 246
8. SIGUEROS LÓPEZ Martí 10 C.N. Inca 33.79 212
9. LACRUZ MOLINA Pedro 10 C.N. Calvia 34.25 203

10. MOURAD FRÍAS Joaquin 10 C. Aigua Esport Arta 36.70 165
BATALLA SAWICKI Viktor 10 C.N. Voltor Balear 36.70 165

dsq full TISCHER RODRIGUEZ Noam 10 C.N. Calvia
dsq full LE-SENNE BUJOSA Pedro 10 Cn.Palma De Mallorca

15 años

1. RODRIGUEZ CABELLOS Alejandro 09 Cn.Palma De Mallorca 26.11 460
2. PIQUERAS CHAVARRIA Sergio 09 Cn.Palma De Mallorca 26.75 428
3. DAVIU BALLESTER Miquel 09 C.N.Llucmajor 28.10 369
4. ZANARDI BALDI Jeremias Miguel 09 Rafa Nadal Sports Centre 28.22 364
5. VALLESPIR TORAN Gerard 09 Cn.Palma De Mallorca 28.32 360
6. HANAUER Moritz 09 Cn.Palma De Mallorca 28.51 353
7. HEREDIA TORRES Álvaro 09 Rafa Nadal Sports Centre 28.62 349
8. FLORIT CASTILLO Manuel 09 C.N. Voltor Balear 29.34 324
9. NAVARRO ROMERO Iván 09 Cn.Palma De Mallorca 30.14 299

10. MONTORO ORIDE Naoki 09 C.N. Calvia 30.25 296
11. BERMÍN MORAIS Marc 09 Cn.Palma De Mallorca 31.78 255
12. GUZMÁN PAJARES Alejandro 09 C. Aigua Esport Arta 31.88 252
13. GINARD ESTEVA Aleix 09 C. Aigua Esport Arta 32.11 247
14. PEREZ YEBES Gorka 09 Cn.Palma De Mallorca 32.71 234
15. TERRÓN GELABERT Joffre Joel 09 C. Aigua Esport Arta 33.18 224
16. LUQUE GALLARDO Raul 09 Rafa Nadal Sports Centre 33.93 209
17. ARBOS GOMEZ Alejandro 09 C.N. Voltor Balear 33.97 209

16 años

1. HUTHER Nicolas 08 C.N. Voltor Balear 26.07 462
2. FEBRER SINTES Toni 08 Rafa Nadal Sports Centre 26.23 454
3. GAYA BISQUERRA Marc 08 C.N. Inca 26.75 428
4. BURGUERA VALENS Pep Miquel 08 Cn.Palma De Mallorca 27.70 385
5. TORRICO RUIZ Noah 08 C.N. Voltor Balear 28.16 366
6. BUÑOL LLOVET Damià Yi 08 C.N.Llucmajor 28.29 361
7. ADROVER RIGO Miquel 08 C.N. Felanitx 28.46 355
8. SIQUIER RIPOLL Marcos 08 Cn.Palma De Mallorca 28.76 344
9. NUÑEZ BALDOMIR Jorge 08 Cn.Palma De Mallorca 28.78 343

10. ALCIBAR CSONDOR Sebas 08 C.N. Voltor Balear 29.07 333
11. FERRER SOLER Antoni Gabriel 08 C. Aigua Esport Arta 29.49 319
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XXVII FESTIVAL DE VELOCIDAD -CN.CALVIA- AJUNT.CALVIA
Calvia - Palau Municipal Melani costa, 11/11/2023

Prueba 10, Masc., 50m Libre, 16 años

Clasificación AN Tiempo Pts

12. SANCHEZ BARBOSA Miguel Angel 08 C. Aigua Esport Arta 29.53 318
13. RAINERI SANCHEZ Tiago 08 C.N. Inca 29.66 314
14. MORA LADARIA Joan 08 C. Aigua Esport Arta 30.42 291
15. ADROVER FORTEZA Pere 08 Rafa Nadal Sports Centre 30.74 282
16. CARBALLO NOMINATI Santiago 08 A. Master Baleares 31.41 264
17. PASTOR COLL Pau Francesc 08 C.N. Inca 33.56 216

Baja SOLANO FERRER Francisco 08 C.N. Inca

17 años

1. ACEDO PERPATIH Adrián 07 Rafa Nadal Sports Centre 25.81 476
2. RIERA DÍAZ Xavier 07 Rafa Nadal Sports Centre 26.67 431
3. BENNASSAR MARTÍN Sergio 07 Cn.Palma De Mallorca 27.64 388
4. REY GARCIA Pau 07 C.N. Calvia 27.90 377
5. GUINOVART CALDENTEY Roger 07 C. Aigua Esport Arta 28.76 344
6. LLOMPART FOREJT Miquel 07 Club Natacio Muro 32.47 239

Baja PUIG BLANCO Xavier 07 C.N. Calvia
Baja TRIAY SERRA Antoni Albert 07 Club Natacio Muro

18 años

1. PONS SANTAMARIA Jaume 06 Club Natacio Muro 25.24 509
2. BOLINCHES ULICNY Alex 06 C.N. Inca 26.31 449
3. SUÑER AMENGUAL Miguel Angel 06 Cn.Palma De Mallorca 27.31 402
4. NIETO CALDENTEY Joan Miquel 06 Cn.Palma De Mallorca 28.87 340

Abs.

1. PONS SANTAMARIA Jaume 06 Club Natacio Muro 25.24 509
2. GÓMEZ MILLÁN Alejandro 05 Cn.Palma De Mallorca 25.33 504
3. ACEDO PERPATIH Adrián 07 Rafa Nadal Sports Centre 25.81 476
4. HUTHER Nicolas 08 C.N. Voltor Balear 26.07 462
5. RODRIGUEZ CABELLOS Alejandro 09 Cn.Palma De Mallorca 26.11 460
6. FEBRER SINTES Toni 08 Rafa Nadal Sports Centre 26.23 454
7. RIBAS MONSERRAT Jaume 01 C.N.Llucmajor 26.24 453
8. BOLINCHES ULICNY Alex 06 C.N. Inca 26.31 449
9. RIERA DÍAZ Xavier 07 Rafa Nadal Sports Centre 26.67 431

10. GAYA BISQUERRA Marc 08 C.N. Inca 26.75 428
PIQUERAS CHAVARRIA Sergio 09 Cn.Palma De Mallorca 26.75 428

12. GIL MIRANDA Mario 05 C.N. Calvia 26.87 422
13. SUÑER AMENGUAL Miguel Angel 06 Cn.Palma De Mallorca 27.31 402
14. BENNASSAR MARTÍN Sergio 07 Cn.Palma De Mallorca 27.64 388
15. BURGUERA VALENS Pep Miquel 08 Cn.Palma De Mallorca 27.70 385
16. REY GARCIA Pau 07 C.N. Calvia 27.90 377
17. DAVIU BALLESTER Miquel 09 C.N.Llucmajor 28.10 369
18. TORRICO RUIZ Noah 08 C.N. Voltor Balear 28.16 366
19. ZANARDI BALDI Jeremias Miguel 09 Rafa Nadal Sports Centre 28.22 364
20. BUÑOL LLOVET Damià Yi 08 C.N.Llucmajor 28.29 361
21. VALLESPIR TORAN Gerard 09 Cn.Palma De Mallorca 28.32 360
22. ADROVER RIGO Miquel 08 C.N. Felanitx 28.46 355
23. HANAUER Moritz 09 Cn.Palma De Mallorca 28.51 353
24. HEREDIA TORRES Álvaro 09 Rafa Nadal Sports Centre 28.62 349
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XXVII FESTIVAL DE VELOCIDAD -CN.CALVIA- AJUNT.CALVIA
Calvia - Palau Municipal Melani costa, 11/11/2023

Prueba 10, Masc., 50m Libre, Abs.

Clasificación AN Tiempo Pts

25. GUINOVART CALDENTEY Roger 07 C. Aigua Esport Arta 28.76 344
SIQUIER RIPOLL Marcos 08 Cn.Palma De Mallorca 28.76 344

27. NUÑEZ BALDOMIR Jorge 08 Cn.Palma De Mallorca 28.78 343
28. NIETO CALDENTEY Joan Miquel 06 Cn.Palma De Mallorca 28.87 340
29. ALCIBAR CSONDOR Sebas 08 C.N. Voltor Balear 29.07 333
30. MIHOV Anatoli Momchilov 10 C.N. Calvia 29.12 331
31. FLORIT CASTILLO Manuel 09 C.N. Voltor Balear 29.34 324
32. FERRER SOLER Antoni Gabriel 08 C. Aigua Esport Arta 29.49 319
33. SANCHEZ BARBOSA Miguel Angel 08 C. Aigua Esport Arta 29.53 318
34. RAINERI SANCHEZ Tiago 08 C.N. Inca 29.66 314
35. SÁNCHEZ ESCANELLAS Adrià 10 Rafa Nadal Sports Centre 29.71 312
36. NAVARRO ROMERO Iván 09 Cn.Palma De Mallorca 30.14 299
37. MONTORO ORIDE Naoki 09 C.N. Calvia 30.25 296
38. MORA LADARIA Joan 08 C. Aigua Esport Arta 30.42 291
39. ADROVER FORTEZA Pere 08 Rafa Nadal Sports Centre 30.74 282

TOPALA Adrian 10 Rafa Nadal Sports Centre 30.74 282
41. RODRIGUEZ ROSE Polo 10 C.N. Calvia 31.16 270
42. CARBALLO NOMINATI Santiago 08 A. Master Baleares 31.41 264
43. VERGER SALVADOR Antonio 10 Cn.Palma De Mallorca 31.62 259
44. BERMÍN MORAIS Marc 09 Cn.Palma De Mallorca 31.78 255
45. ZELENKEVICH Mihail 10 C.N. Calvia 31.87 253
46. GUZMÁN PAJARES Alejandro 09 C. Aigua Esport Arta 31.88 252
47. GINARD ESTEVA Aleix 09 C. Aigua Esport Arta 32.11 247
48. PAPADOPOULOS Symeon-Asimakis 10 C.N. Calvia 32.16 246
49. LLOMPART FOREJT Miquel 07 Club Natacio Muro 32.47 239
50. PEREZ YEBES Gorka 09 Cn.Palma De Mallorca 32.71 234
51. TERRÓN GELABERT Joffre Joel 09 C. Aigua Esport Arta 33.18 224
52. PASTOR COLL Pau Francesc 08 C.N. Inca 33.56 216
53. SIGUEROS LÓPEZ Martí 10 C.N. Inca 33.79 212
54. LUQUE GALLARDO Raul 09 Rafa Nadal Sports Centre 33.93 209
55. ARBOS GOMEZ Alejandro 09 C.N. Voltor Balear 33.97 209
56. LACRUZ MOLINA Pedro 10 C.N. Calvia 34.25 203
57. MOURAD FRÍAS Joaquin 10 C. Aigua Esport Arta 36.70 165

BATALLA SAWICKI Viktor 10 C.N. Voltor Balear 36.70 165
dsq full TISCHER RODRIGUEZ Noam 10 C.N. Calvia
dsq full LE-SENNE BUJOSA Pedro 10 Cn.Palma De Mallorca

Baja PUIG BLANCO Xavier 07 C.N. Calvia
Baja SOLANO FERRER Francisco 08 C.N. Inca
Baja TRIAY SERRA Antoni Albert 07 Club Natacio Muro
Baja REYNÉS VALVERDU Salvador 02 Cn.Palma De Mallorca


